
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
I.R.I.S.

Via della Repubblica, 22/B - BIELLA
TEL. 015/8352411    FAX 015/8352445

_______________________________________________________________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 520 del 23/11/2022

Oggetto:   FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA  - ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP CIG ORIGINARIO 8768325AAF - CIG DERIVATO ZE6388B39C  
DETERMINA A CONTRARRE - RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE SU 
ORDINATIVO

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - DIRETTORE
VISTA la deliberazione n.4 adottata dal Consiglio di Amministrazione in data 31.01.2022, ad 
oggetto: Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2022-2024.
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n 492 del 11/11/2022 ad oggetto: FORNITURA DI 
ENERGIA ELETTRICA - ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP CIG ORIGINARIO 
8768325AAF - CIG DERIVATO ZE6388B39C  DETERMINA A CONTRARRE 

DATO ATTO che l’allegato 1 all’ordinativo già inviato conteneva un errore materiale 
nell’indicazione del lotto di appartenenza per l’adesione alla Convenzione;

RITENUTO procedere in merito con la rettifica dell’allegato e con la compilazione di un nuovo 
ordinativo;

DETERMINA
1. di prendere atto dell’errore materiale contenuto nell’allegato all’ODA n. 7017480 come 

specificato in premessa;
2. di approvare la nuova bozza di ODA n. 7036640 allegata alla presente determinazione 

dirigenziale;
3. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso:
a. giurisdizionale al T.A.R. di Torino ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 1034/1971 e 

ss. mm. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione del presente atto, ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la 
notifica o ne abbia comunque avuta piena conoscenza;

b. straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 
1199.



BIELLA, 23/11/2022 Il Responsabile del Servizio - Direttore
 Patrizia Marcacci

(sottoscritto digitalmente)


